2) Concedendi pro triginta vicibus, ut omnes et singuli Christifideles, qui rite confessi et sacra Communionem refecti, statuto die, Ecclesiam visiterint, a laudato Visitatore Apostolico, propter particularem aliquam solemnitate[m] designatam, ibique per aliquod temporis spatium preces effuderint, Plenariam Indulgentiam lucrare possint, defunctis quoque applicabilem;

3) Indultum Altaris privilegiati personalis sacerdotibus sibi benevisis concedendi.

Contrariis quibuslibet minime obfuturis.

Datum Romae e Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis, die, mense et anno praedictis.

(b-† Bonaventura Cerretti
Aepus Corinthiensis, Secretarius^{b)})

^{a)} *In textu typis impresso: constitutis*

^{b-b)} *Manu propria.*

N. 158.

**Bonaventura Cerretti, secretarius S. Congregationis pro Negotiis Ecclesiae Extraordinariis
Achilli Ratti**

Romae, 17 IX 1918.

Mittit elenchum "facultatum", quas summus pontifex visitatori apostolico Achilli Ratti concessit cum potestate eas subdelegandi sacerdotibus in territorio Visitationis Apostolicae commorantibus.

Or. (dactylogr.): AV, Arch.Nunz.Vars. 191 f. 349r-v; (N. prot. 82 815).

Ex audientia SS.mi die XVII Septembris MCMXVIII

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus, Divina Providentia Papa XV, referente me infrascripto Sacrae Congregationis pro Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis Secretario, Rev.mo Patri D.no Achilli Ratti, Visitatori Apostolico in Polonia et in Russia, sequentes facultates concedere dignatus est cum potestate eas subdelegandi ad tempus, quinquennium non excedens, sacerdotibus sibi benevisis intra limites suae visitationis commorantibus:

1) Benedicendi Coronas, Rosaria, Cruces, Crucifixos, parvas statuas ac numismata eisque applicandi Indulgentias a Summis Pontificibus concessas;

2) Benedicendi Cruces et Crucifixos pro pio exercitio Viae Crucis, cum applicatione Indulgentiarum, quae eidem exercitio sunt adnexae; atque in illorum penuria concedendi, ut unus tantummodo, ut supra benedictus, pro integra familia sufficiat;

3) Benedicendi Coronas precatorias (iuxta typum Coronarum SSmi Rosarii B.M.V. confectas) eisque adnectendi Indulgentiam quingentorum die-

rum, defunctis quoque applicabilem, a Christifidelibus lucranda, quoties aliquam ex eisdem Coronis manu gerentes Orationem Dominicam vel Angelicam Salutationem devote recitaverint.

Contrariis quibuslibet minime obfuturis.

Datum Romae e Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis, die, mense et anno praedictis.

(a-†) Bonaventura Cerretti
Aepus Corinthiensis, Secretarius^{a)}